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Exxtreme Libido Caps woman 10
kapsułek
Cena 85,48 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy HOT0044577

Kod EAN 4042342002232

Producent HOT

Opis produktu

Exxtreme Libido Caps woman 10 kapsułek
 

Exxtreme Libido Caps to naturalny preparat w postaci kapsułek dla kobiet, które odczuwają spadek libido. 

Składniki w dużych dawkach zawarte w Exxtreme Libido Caps mogą zapewnić dopływ sił witalnych potrzebnych do dłuższych i
tym samym bardziej intensywnych doznań seksualnych.

Exxtreme Libido Caps jest suplementem diety przeznaczonym dla kobiet, których niski poziom libido uniemożliwia czerpanie
przyjemności z życia seksualnego. Receptura została opracowana tak, aby pieszczoty były znacznie intensywniejsze i
doprowadzą Cię do pełnej ekstazy!

Sproszkowane nasiona owsa zwyczajnego są środkiem pobudzającym i wzmacniającym, zaś pozostałe składniki wpływają
pozytywnie na naszą sprawność seksualną.  

Exxtreme Libido Caps należy stosować doraźnie. Już dwie godziny po zażyciu są odczuwalne efekty, które utrzymiją się
wystarczająco długo.Pomaga odnaleźć nową energię, rozbudzić przygaśnięty ogień w wypalonych związkach. Silne stężenie
składników pomoże rozpalić nawet najbardziej oziębłą kobietę, aby stała się ognistą i namiętną kochanką. Wzrost libido u
Twojej partnerki jest teraz możliwy, już po kilkunastu minutach. 

Preparat zaleca się szczególnie: 

* Kobietom pragnącym zwiększyć pożądanie 

* Kobietom oziębłym - aby odkryły w sobie gorącą hiszpańską naturę 

* Małżeństwom i parom z dłuższym stażem - aby rozpalić ponownie ogień, który płonął między wami 

* W celu zwiększenia energii seksualnej

Sposób użycia:

Popić 1 kapsułkę na dwie godziny przed aktywnością seksualną. Popić dużą ilością wody. 

Uwagi:

Zawiera kofeinę. Nie rozgryzać ani nie ssać. Nie zażywać więcej niż 1 kapsułkę na dobę, nie mieszać z alkoholem ani kofeiną.
Produkt tylko dla osób dorosłych. Nie zalecane dla kobiet w ciąży.
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Skład:

Sproszkowane nasiona owsa zwyczajnego, sproszkowane nasiona guarany, witamina B3, kwas foliowy. Suplement diety.

 

Opakowanie 10 kapsułek
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